

5А	Заместитель директора отдела продаж и маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Заместитель директора отдела продаж и маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер по маркетингу и PR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Менеджер по доходам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Специалист по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Специалист по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2А (10А)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-3А (10А)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел ресторанный обслуживания

Ресторанная служба

Ресторан

11	Директор отдела ресторанного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Администратор (Шератон клуба)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Администратор (Шератон клуба)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ассистент директора отдела ресторанного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Метрдотель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Младший официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Супервайзер завтрака	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Супервайзер рум-сервис	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Хостесс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Кухня

Кухня (производство)

19	Ночной повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Стоардинг

20	Супервайзер службы стоардинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Руководитель службы стоардинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел приёма и размещения

Служба приёма и размещения

23	Младший администратор отдела приёма и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Служба гостиничного хозяйства

24	Начальник гостиничного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Заместитель начальника гостиничного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Супервайзер гостиничного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик общественных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба безопасности													
28	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел технического обслуживания													
29	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	Мастер по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	Старший технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Финансовый отдел и бухгалтерия													
33	Бухгалтер - калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 29.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального менеджера _____ (подпись) Загоскин Д.В. _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по управлению персоналом _____ (подпись) Еремина Л.И. _____ (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) Скороходова Ю.И. _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4961 _____ (подпись) Мазина Е.В. _____ (дата)
 (№ в реестре экспертов) 29.10.2021